
Pachet EIP - ADV14224431 / 08.05.2024

I.D.: 99001724

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,00 RON - 1.290,00 RON

Descriere: 11 TRICOU art. Polo Venice AE 4 buc x 45,00 lei - 180,00 lei 12 CAMASA MANECA SCURTA art. Specialist Summer 2 buc x 60,00 lei - 120,00 lei 13 CAMASA MANECA LUNGA art. Specialist ML bl 2 buc x 60,00 lei - 120,00 lei 17 COSTUM BARBATI compus din: Pantaloni Worker + Geaca Maps Bleumarin 3 buc x 290,00 lei - 870,00 lei
